CRK

Create Renovate Know-how

HZ S5

4 REREE

o CHH




I =

Content

mEMSER 01
P otiE
B R e s ssmmemc oo e 02
T T - 03
s 05
B woomemomrasanmmsmsarssscemassasassassassmsamssssamsmatonss 05
L e 07
L 08
MEKEESTERTREE e 08
i EA SR SIFEIRESIEE 09
FRMEZ AT TERIFRE e 11
FRMEZ ARSEESFRE e 11
Rt
CHH-A{ CHH-LA 12
CHH-B, CHEAE ~woommorsmsmemmsnamssmnsmneacansssanscs 14
a2 | | B 16
CHH-R, EHH-IR sesssssmmeimnanasiassnss 18
BRI -~ 20
B SR ERERRARIERE 21
IEMIECHF
N 23
Pl s S A S s 24

BERSMERTRE e £



CHH OUTLINE
C R K FmEME SR

Create Renovate Know-how

&.

i : I\\\.\ 45°
: =~ @ gy @ 7
~ \w &L &l |
b e % '.III "“H@ \/_-',._.L_J \ z" 450
| EEER v

#m

INEGEEIIENS T LS TS ENEERS) ; SR E R FRimastl , ERERFIFREIAR
IR

BRI BRI NER T | RILBI MG , BB ASRTE,

FERFIZ 45 EMARERN , SodFER NI MERD G E (&FE, REEfESD ), 9EEEE
FEER T , AIEERZ RS MEM. HERESRIMYSHTE , MMETAIARIRHIEERAS , gy
ANHEREARRIE, AREESEEE , BXNgtEHT raRtEgT , FilssREietsEEa%Es),

=NliE
RN IECE 2SR RIFPEMENIVIFIHER BB IRNITRAE B r R SR P RN,
B IgE
R RENEEE BaE B , ERRIRENER Mskisns , \NEERE, Hak
EELEH.
AR T

BIEEETUESRE A ER T | INEKBRSRERVNNENESD , Wi~ IFE RS aIEER | KHB4E
B Y ehiE i EE R,

HeaRE

SRRESHENERY, BIEEERGRES , ESBHRERERA | tbrl@d Mt tmit T &

A RS SHRITER .
R F<aES 2
LERT STipnETRRIR TR , FEESEERENRRT , BERIFIEIRE,

01



02

CHH OUTLINE
CRK ~aee

= BIESNEIRAB

CHH 25 R 2 UU CO S + 1000L -1I
T . ——
BEZET
11R:228
2481
PR T 3R I
ES
HEA/ N SRR T
15,20,25,30,35,45,55,65 S(Special)
ERERE k BHET
A EER bRl masl] T(2 BRLAEHEE)
B:EETEEL 3(Special)
C @ 2 ey et S EE
R : A8 Fae .
SRS R i : 5
HE : e
TR P : R
e FFE - 26 SP 4 : R
fu:‘ﬁ@%ﬁ% 1 : BHE UP 4 : 1SHE5E R
SS: ETEEE + ML CO « FEIE
7755+ £EEiR
iRt EXSH~RES
REF SEH ,ﬁmﬁl-@ TR fﬁfﬂém iR
ff:El
Cl : &ZfE

CHH 25 — 4000L RAIL

1T 1T

FEmEs £k v | HiEkE His{thia




CHH OUTLINE
CRK

CHH-A &8 Hizt
R BN S

CHH-B =TT
ERETFIRSTMNESRZ =SS

CHH-C Z=3 Fisk Tz
125 Tl B HRIEREk & EabEc s

CHH-R FHE! Ffiz{
BHEEA  EE TN

03



04

CRK T rans

Create Renovate Know-how

CHH-LA Z=2 it

5 CHH-A BUgE—+f | 1IN 78R
TR T BRI

CHH-LB EF=E T

5 CHH-B B , I igicE |
TR T ERE A,

CHH-LC *=8 Fiisk Tt

5 CHH-C 2 —+f 18I VBRI |,
TR T BE TR,

CHH-LR HELEfR,

5 CHH-R Z#mE—+ 1B BRI |,
TR T BE TR




CHH OUTLINE
C R K = mtiE

Create Renovate Know-how

" EE
AR 4N (R, REEHER ) D9i8% | SRS CHH 2RI %,

PL' ‘ Pr

CHH BB RIR RS AR AR A et , RS H FUEH.

Pe: BTT (N)
Fﬁa: Pni-PT e
EE Pr: 2EATE (N)
Pe =P.+P+ P.: REREGE (N)
Pr: HARHE (N)
= ([HEEM

B{EEIRERRNAS AL H B ERIE RS MER | SHvEGtE A eeERE,. BitaltE FE
& X KR SR AT RSN EaiRE.

HSEERASE

I EEERISHSIWEERNSS FHBIEa0E , HhE 90% EARARE (2 BRENBPRFE )
HIAHR FRESA IR TEREE.

bt B L: WEES (km) fu: BERS
L =f—7:——-;:)x 50 c:zagmmmasE”  (N) foORERM
Pe: fh 7 i S 1E (N) fo: BRMRK

fu: AETRY

CERERES® (L) 5 , URTEKENERRESEEAZ , WERA FESRiHE T FSamitial.

{EFRSEE

mtEsESS (L) i, MRTEKENESREERRE , NiEAEmRI R FUKkis,

i B L X10° Lo : THES&ETE (h)
"T 2 X s X ni X60 L ERRE (mm)
n: . B EIRIRE (min-1)

05



06

CRK

Create Renovate Know-how

T 7D RIESHRISEREEE] | FaEiEE
Wi 58~64HRC,

MEREETXANTE | WEASEF QRS
FENREIT NE At , BoEEE— el
FLAZ ERHEEZRE(fu).
HTSHhEEEBIEE , FIEBINERE S5
W fu EIEEA 1.0,

MRSHAERRERE®RD 100°CH , EEES
BRARTN , BRI RFERUFRTIEER
B EEEELERE NSRS .

it ) SHHERREREERERIHE 80°CLLT.

FBRERERN , 2B EEINEERNS
I RMEEEISRME ST, Bt  SEHATERE
KERBREATER M ( C 5 CO FRIMAERT
HZRREREL.

i1 ) MERFRHEAR S S HI A IR R
e MRS BIE PSRRI AR AL,

BEFEESENIINEERE P AR EE RN
ot | R EEREEN AR S ER
SEMEIENNdES |, £ IEFRPEH SR
19,
A, TFRE, IReIAISAEEAR |, SREEATER
i (C) BUAAFRPIAIIRIEERSEIR%G

CHH OUTLINE
ot E

X1 EoRReESE (C)

1.0 b it— i ErShEEE N
09 FHPBEDR |, MRS
0.8 & (L) kBIS0kmE , 751
07 I/ MR R8T
g 0.6
e 0.5
g 0.4
B o3
0.2
0.1
GGISD 40|30|20I10
RHE®RE (HRC)
10—~
0.9 e
[l
08 [
- 07
ﬁ 0.6
m o
i
o 05
100 150 200
REhERE (°C)
ERRERAYEL b3 S e
2 0.81
3 72
4 0.66
5 0.61
6EEEZ 0.6
EHEER 1
Ea/hE HEE (V) fu
s
BN V<0.25m/s 1-1.2
(i35S
N | 0.25mis<veimss | 1-2-1.5
" chiE
chis 1m/s<V<2m/s 1.5~2
=iE
X V>=2m/s 2-3.5




CRK

Create Renovate Know-how

X1 WE

AT IRFHRREIRIE
ToEEseRd ( 9IBk ) 16
InEAEREET. B5h
CHHIEH RIE&ER
HBAOFRERS B EERY
PRI T, A
LA AE BT RE.

" EREEEE

T EEE SHANTERSE., fafErttas, RttE
BRATM , FrARERENRIEEEEREN

REEE,

EETE - FRSEXSBRIEMAERET , TR

BREMIE,

FEETTAIE « YRGS (T E ),
ST B RS e TS AR, e 12

CHH OUTLINE

=t

S AR, -
B : pm
FNOS =iE BT S iJUES
s y i) Gl co
15 -4-+2 -12--4 =
20 -5-42 -14- -5 -23.-14
25 -6~+3 -16~-6 - 26~ -16
30 -7-+4 -19~-7 -31--19
35 -8-+4 -22--8 - 35~ -22
45 -10~+5 -25--10 -40~-25
55 -12-+5 -29-~-12 - 46~ - 29
65 -14-+7 -32--14 - 50~ - 32
IFERMEZSH BEESSH
=5 ‘%i@l'ﬁ_lﬂﬁ BE HRTRE %i@l’ilﬁ BE
(XIS ) (C1) (CO) (Fics) (C1)
CHH ) ° ® ® »

07



08

CHH OUTLINE
C RK ot E

Create Renovate Know-how

" BEFHR

SIS AT B, BN AT 1)
£, LSE—IRSM FEs gk, SiE—FEE M [
ZIRSHRSE, S FRRRHEEE .,
CHH B SHEEEER ST B,
Wa
EERMELSH iR ELSH
zp | 5B [ B BT | BRT | BBe% 3]
(C) [ (H) (P) | (SP) (upP) (C)
CHH @ ° -] ° ° ®
" EKEESITEEGTEE
* 1 RS KT TR
BT : pm
SHE(mm) TEFTE
L) | LATR(=) | EZiB(C) | B(H) | HEP) | BFE®(SP) | RHBHE®(UP)
— 50 5 3 2 1.5 1
50 80 5 3 2 1.5 1
80 125 5 3 2 155 1
125 200 5 3.5 2 1.5 1
200 250 6 4 2.5 1.5 1
250 315 7 4.5 3 1.5 1
315 400 8 5 3.5 2 1.5
400 500 9 4.5 2.5 1.5
500 630 11 7 5 3
630 800 12 8.5 6 3.5
800 1000 13 9 6.5 4 2.5
1000 1250 15 11 7.5 4.5
1250 1600 16 12 8 5 4
1600 2000 18 13 8.5 5.5 4.5
2000 2500 20 14 9.5 6 5
2500 3150 21 16 11 6.5 5.5
3150 4000 23 17 12 75 6

X1 {TEFTE
EENASREETEEER
WEL , SHRESHEK
LIETE , BRSSNEE
H<ENFTERE.

2 HEMRIREEE
HEER—TELENSENE
RABERY (M) &K
EfNR/MEZE.

#3 REW2RERTEEE
FEIRShEENRRS
ShENBSEW2)RT
BAESRIMEZE.



CRK

CHH OUTLINE

Create Renovate Know-how F E-nmg
» iR ESSNEESIEER I SNEE
= 2 B E4ASHEE
B cmm
e BESR EBER (C)
SEMBSFRTZEE +0.08
=E W2 IEIFRTRE +0.07
CHH- HREEE M PiEaIRE 0.02
= R W2 RiEEIRE 0.02
Bt C mSih A BN TEFRHTE TEFHTE (1)
Btk D EmXIEA B B TEFTE TEFTE (WFEL)
BEMESFRTZEE +0.08
=E W2 IFITRRE +0.07
XTEE M BIEEIRE 0.02
CHH-
25.30.35 BT EE W2 i9iEEIRE 0.025
Bk C mXSH A BRUTEFHTE TEFHTE (1)
B8tk D EmXIEHN B AR TEFTE TEFHTE (&)
BEMHBSFRTZE +0.08
=BE W2 NEIFRYIRE +0.07
CHH- XTEE M BUEEIRE 0.025
8 e W2 IR 0.03
B C mSih A BRTERHTE TEFTE (FEL)
Btk D EXIE4N B @ TEFTE TEFTE (WFEL)

09



10

CRK

CHH OUTLINE

Create Renovate Know-how Fﬁ-nmg
7= 3 IEERMBEASHEE
B : mm
B =1 BER BEE | FEER
ne BEER .
Tohric (H) (P) K (SP) | & (UP)
N . ‘ 0 0 0
B5E MENSFRYZE +0.07 +0.03 -0.03 -0.015 -0.008
~ . _ 0 0 0
=E W2 NEIFRTiEE +0.06 +0.03 -0.02 -0.015 -0.008
CHH- | pesdaser M iREIRE 0.02 0.01 0.006 0.004 0.003
15.20
FRRdERE W2 fiE R 0.02 0.01 0.006 0.004 0.003
Bt C EEH A B TEFTE TEFHTE (EL)
B4 D ENISH B EIHTETTE {TEFTE (& 1)
— . ~ 0 0 0
I%E-_F M Hg"ﬁ'lﬂzﬁqlﬁi +0.08 +0.04 -0.04 -0.02 -0.01
= g == | 0 0 0
=E W2 IFIFRRE +0.07 +0.03 -0.03 -0.015 -0.01
i SR M EE RS 0.02 0.015 0.007 0.005 0.003
2530, | psdzarr W2 AUEEIRE 0.025 | 0015 0.007 | 0.005 0.003
35
Bt C mYSi A B TEFTE FEFHTE (FEL)
Btk D mxEE) B miTERHTE FEFHTE (REL)
_ e - 0 0 0
I W2 (PR R 007 | 2004 | % | o0c | oois
CHH- | pixdEE M piEEIRE 0.025 0.015 0.007 0.005 0.003
45_55_65
FEXTERRE W2 HOEEIRE 0.03 0.015 0.007 0.005 0.003
Btk C @mYEH, A BRITERTE TEFTE (WEL)
&tk D EI S4B @A TEFHTE FERTE (WEL)




CHH OUTLINE
C R K = mtiE

Create Renovate Know-how

" WIREZEREITERIFRE
FERR TSR T AL MM S R TR SRR .

P
B i ) o 2 e—e
T~
—® !| R S e = Ie 5 —
FEIRIE Z B TE (P) BIFRE 6 - um
RS CO [ap& C1 (&g i Eps
CHH15 5 18 25
CHH20 18 20 25
CHH25 20 22 30
CHH30 27 30 40
CHH35 30 35 50
CHH45 35 40 60
CHH55 45 50 70
CHH65 55 60 80
" FREZENBRESIFRE
TSRS , o s EFIREZ (8, FHIOFEEEN 500mm |, EEAE FNSRREE ,
HE SRR IERELA,
o L
L el s
S : BIRERIRRE T 500 -‘
FEREZ BINSEESIFRE
B pm
Ees S ( coaps ) S (Cliams ) S ( EiEiEns )
CHH15 - 85 130
CHH20 50 85 130
CHH25 70 85 130
CHH30 90 110 170
CHH35 120 150 210
CHH45 140 170 250
CHH55 170 210 300
CHH65 200 250 300




12

CRK

Create Renovate Know-how

= CHH-A.CHH-LA

CHH OUTLINE

RT#itE

T T “==} sz
= "Hs
CW2 | Wi ! L Ha
CHH15~CHH35 CHH45
HNEBR T BRRY

e |(BE RE KE

M| W| L |[B|C|S| L |t|T|T| K|[N]| E| #mE |H
CHHISA | 24 | 47| 56.6| 38| 30 (M5 |388| - | 7 | 11 [19.3]4.3| 5.5| GN-15|3.5
CHH20A 1 30 | 63| 74 | 53| 40 |M6|50.8| - |95| 10 | 26 | 5| 12 |B-M6F| 4
CHH20LA | 30 | 63| 90 | 53| 40 |M6|66.8| - |95| 10 | 26| 5| 12|B-M6F| 4
CHH25A | 36 | 70 | 83.1| 57| 45 |M8 | 59.5| - | 11| 16 |30.5| 6 | 12| B-M6F|5.5
CHH25LA | 36 | 70 [102.2| 57| 45 |M8 | 78.6| - | 11| 16 |30.5/ 6 | 12 |B-M6F|5.5
CHH30A | 42 | 90| 98 | 72| 52 [M10| 70.4| - | 9 | 18 | 35| 7 | 12 |B-M6F| 7
CHH30LA | 42 | 90 [120.6| 72| 52 |[M10| 93 | - | 9 | 18 | 35| 7 | 12|B-M6F| 7
CHH35A | 48 | 100/109.4| 82 | 62 |[M10| 80.4| - | 12| 21 |40.5| 8 | 12 | B-M6F|7.5
CHH35LA | 48 | 100|134.8| 82 | 62 |M10|105.8| - | 12| 21 |40.5 8 | 12 |B-M6F|7.5
CHH45A | 60 | 120| 139 |100| 80 |M12| 98 | 25|13 | 15 | 50 |10 | 16 | GN-45| 10
CHH45LA | 60 | 120(170.8 |100| 80 |M12(129.8| 25|13 | 15 | 50 |10 | 16 | GN-45| 10
CHH55A | 70 | 140| 163 [116| 95 |M14| 118 |29 |135| 17 | 57 |11 | 16 [B-PT1/8| 13
CHH55LA | 70 | 140|201.1|116| 95 |M14|156.1 | 29 |13.5| 17 | 57 |11 | 16 |B-PT1/8| 13
CHH65A | 90 | 170| 186 |142| 110 |M16| 147 |37 |21.5| 23 | 76 | 19 | 16 [B-PT1/8| 14
CHH65LA | 90 | 1702455 | 142| 110 |M16|206.5 | 37 |21.5| 23 | 76 | 19 | 16 |B-PT1/8| 14




CHH OUTLINE
C R K RT#itE

Create Renovate Know-how

(E) L

¢d2 F

BSILE ssa—
MJ hﬁ);

L1

¢d1

F

Bfi7 : mm
SRR BEARERT BEZ TSI EKN-m* RE
BE BE| ZiE c[HE; M. Ms Mc | iBER | &8
= 'S s 'S
Wi (=) | (8| = S== Ty

+0.05 W2 | Mi| F | dixdaxh | kN | kN (i85 | WS 5 gt Wiste (58t kg | kg/m
15 | 16| 15| 60 | 45x75x5.3 | 8.3 (13.4| 0.08 | 045 | 0.08 | 0.45 | 0.08 0.2 15

20 |21.5| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 [13.7|23.7| 0.18 | 1.02 | 0.18 | 1.02 | 0.20 | 035 | 23

20 [21.5| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 |21.2(31.7| 0.32 | 1.65 | 032 | 1.65 | 0.26 | 047 | 23

23 [23.5| 22 | 60 | 7x11x9 |19.8|34.3| 0.30 | 1.70 | 0.30 | 1.70 [ 0.34 | 0.59 | 33

23 |23.5| 22 | 60 | 7x11x9 |27.0/45.8| 0.52 | 272 | 0.52 | 272 | 045 | 0.75| 3.3

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 |28.0/46.7| 0.52 | 26 | 052 | 26 | 056 | 11 | 48

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 |37.2|624| 0.88 | 436 | 0.88 | 436 [ 0.75 | 13 | 48

34 | 33| 29 | 80 | 9x14x12 |37.2|61.0| 0.78 | 3.92 | 0.78 | 392 | 090 | 16 | 6.6

34 | 33| 29| 80 | 9x14x12 |50.1/81.4| 1.31 | 6.34 | 1.31 | 6.34 | 1.20 2 6.6

45 |37.5| 38 | 105 | 14x20x17 |60.0/95.5| 141 | 791 | 141 | 791 | 1.82 | 28 16k

45 137.5| 38 | 105 | 14x20x17 |80.3[127.0f 243 | 125 | 243 | 125 | 242 | 3.3 11

53 |43.5| 44 | 120 | 16x23x20 |88.5|137| 245 | 13.2 | 245 | 132 | 3.2 | 45 | 151

53 |43.5| 44 | 120 | 16x23x20 (119|183 | 4.22 | 213 | 422 | 213 | 428 | 57 | 151

63 [53.5| 53 [150 | 18x26x22 |141|215| 4.8 | 235 | 48 | 235 [ 582 | 85 | 225

63 [53.5| 53 [150 | 18x26x22 |192|286| 8.72 | 40.5 | 872 | 405 | 7.7 |10.7 | 225

* it BEETNE BB FREINBRNSESE T HEE.
Wik - ERA2BEETRMNBRNBRSETDE.



CHH OUTLINE
C RK RT#itE

Create Renovate Know-how

= CHH-B.CHH-LB

W=

Il

Hs

SMERRYT BRRT

e |(BE REE|l KE ;
M| W| L |B| C| H| L |[t]T T.| K| N| E| HE [H

CHH15B |24 | 47 | 56.6 | 38| 30 [4.5|38.8 (11| 7 7 119.314.3| 5.5| GN-15|3.5

CHH20B |30 | 63| 74 [ 53| 40| 6 |508|10|95| 10| 26| 5 | 12|B-M6F| 4

CHH20LB | 30 | 63| 90 | 53| 40| 6 | 66.8|10|95| 10| 26| 5 | 12 |B-M6F| 4

CHH25B |36 | 70 | 83.1| 57| 45| 7 |59.5|/16| 11| 10 (305 6 | 12 |B-M6F|5.5

CHH25LB | 36 | 70 |102.2| 57| 45| 7 | 78.6|16| 11| 10 [30.5/ 6 | 12 |B-M6F|5.5

CHH30B |42 | 90| 98 | 72|52 | 9 |704(|18]| 9 10| 35| 7 | 12 | B-M6F| 7

CHH30LB | 42 | 90 (120.6] 72| 52 | 9 93 (18] 9 10| 35| 7 | 12| B-M6F| 7

CHH35B | 48 | 100/109.4| 82| 62 | 9 (804 |21 | 12| 13 |40.5| 8 | 12 |B-M6F|7.5

CHH35LB | 48 | 100|134.8/ 82| 62 | 9 [105.8/ 21| 12| 13 |40.5| 8 | 12| B-M6F|7.5

CHH45B | 60 | 120 | 139 |100| 80 | 11 | 98 |25 |13 | 15| 50 (10 | 16 | GN-45|10

CHH45LB | 60 | 120 |170.8 |100| 80 | 11 |1298 |25 | 13| 15| 50 |10 | 16 | GN-45|10

CHH55B | 70 | 140 | 163 |116| 95 | 14 | 118 | 29 |13.5| 17 | 57 | 11 | 16 |B-PT1/8| 13

CHH55LB | 70 | 140 | 201.1 |116| 95 | 14 |156.1| 29 (13.5| 17 | 57 (11| 16 |B-PT1/8| 13

CHH65B | 90 | 170 | 186 |142| 110 | 16 | 147 | 37 |21.5| 23 | 76 |19 | 16 |B-PT1/8| 14

CHH65LB | 90 | 170 | 245.5 142|110 | 16 |206.5| 37 [21.5| 23 | 76 |19 | 16 |B-PT1/8| 14




CHH OUTLINE
C R K RT#itE

Create Renovate Know-how

(B) L
L1
—]
‘?32- N| Wik
M H = W—W =
. ) : .
__l_ gd1
F
B : mm
SRS BAHERT BRABIFEKN-m* EE
BE B E| 185 €| G Ma y{ Mc | iBiR | &8
= ' M\

+0.05( W2 | Mi | F | dixdaxh | kN | kN [ziEth| swiEth sEsh st mms| kg | kg/m
15 | 16 | 15| 60 | 45x7.5¢53| 8.3 [13.4| 0.08 | 045 | 0.08 | 0.45 | 0.08 | 02 | 15

20 (21.5| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 (13.7(23.7| 0.18 | 1.02 | 0.18 | 1.02 [ 0.20 | 035 | 23

20 (21.5| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 (21.2(31.7| 032 | 1.65 [ 0.32 | 1.65 [ 0.26 | 047 | 23

23 (235 22 | 60 | 7x11x9 |19.8(34.3| 030 | 1.70 | 0.30 | 1.70 [ 0.34 | 059 | 33

23 |23.5| 22 | 60 | 7x11x9 |27.0(458| 052 | 272 | 052 | 272 | 045 | 0.75| 3.3

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 |28.0/46.7| 052 | 26 | 052 | 26 | 056 | 11 | 48

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 |37.2|62.4| 0.88 | 436 | 0.88 | 436 | 0.75 | 13 | 48

34 | 33| 29| 80 | 9x14x12 |37.2|61.0| 0.78 | 392 [ 0.78 | 392 | 090 | 16 | 6.6

34 | 33| 29 | 80 | 9x14x12 |50.1|814| 1.31 | 6.34 | 1.31 | 6.34 | 1.20 2 6.6

45 |37.5| 38 | 105 | 14x20x17 |60.0{955| 141 | 791 | 141 | 7°1 | 1.82 | 2.8 11

45 |37.5| 38 | 105 | 14x20x17 | 80.3|127.0] 243 | 125 | 243 | 125 | 242 | 3.3 11

53 |435| 44 |120| 16x23x20 |88.5|137| 245 | 132 | 245 | 13.2 | 3.2 | 45 | 151

53 |435] 44 [120| 16x23x20 | 119|183 | 4.22 | 213 | 422 | 21.3 | 428 | 5.7 | 151

63 |53.5| 53 | 150 | 18x26x22 | 141 | 215| 48 | 235 | 48 | 235 [ 582 | 85 | 225

63 |53.5| 53 | 150 | 18x26x22 | 192 | 286 | 8.72 | 40.5 | 872 | 405 | 7.7 |10.7 | 225

D BSETLE BER  ERINERNBSETNER.
Wik : EA2 N BEETEMNERNBSETDE.

15



CHH OUTLINE
C RK RT#itE

Create Renovate Know-how

= CHH-C,CHH-LC

Ha

HNEBRT BRRT

me |BE RE| KE
M W L B C S L1 t T T. K N E SHEE | Hs

CHH15C | 24 | 47 | 56.6 | 38| 30 |M5|38.8 |11 | 7 7 |19.3/4.3| 5.5|GN-15 (3.5

CHH20C |30 | 63| 74 | 53| 40 |M6|50.8[10 95| 10 | 26| 5| 12 |B-M6F| 4

CHH20LC [ 30 | 63| 90 [ 53| 40 |M6|66.8[10 95| 10 | 26 | 5| 12 |B-M6F| 4

CHH25C |36 | 70| 83.1| 57| 45 |M8 | 59.5|16 |11 | 10 |30.5 6 | 12| B-M6F|5.5

CHH25LC | 36 | 70 |102.2| 57 | 45 |M8 | 78.6| 16 |11 | 10 |30.5| 6 | 12| B-M6F|5.5

CHH30C |42 | 90| 98 | 72| 52 |M10| 704 |18 | 9 | 10 | 35| 7 | 12 |B-M6F| 7

CHH30LC | 42 | 90 |120.6| 72| 52 ([M10| 93 |18 | 9 | 10 | 35| 7 | 12 |B-M6F| 7

CHH35C | 48 | 100|109.4| 82| 62 |M10| 80.4 |21 | 12 | 13 |40.5 8 | 12 |B-M6F|7.5

CHH35LC | 48 | 100|134.8| 82 | 62 (M10|105.8{ 21 |12 | 13 [40.5| 8 | 12 | B-M6F|7.5

CHH45C | 60 | 120| 139 |100| 80 |M12| 98 |25 |13 | 15 | 50 | 10 | 16 | GN-45 |10

CHH45LC | 60 | 120(170.8 [100| 80 |M12/1298 |25 |13 | 15 | 50 |10 | 16 | GN-45 |10

CHH55C | 70 | 140 | 163 |116| 95 (M14| 118 |29 (13.5| 17 | 57 |11 | 16 |B-PT1/8| 13

CHH55LC | 70 | 140 |201.1 |116| 95 |[M14|156.1 | 29 |13.5| 17 | 57 |11 | 16 [B-PT1/8| 13

CHH65C | 90 | 170 | 186 |142| 110 (Ml6| 147 | 37 (21.5| 23 | 76 |19 | 16 (B-PT1/8| 14

CHH65LC | 90 | 170 |245.5 |142| 110 |M16|206.5 | 37 |21.5| 23 | 76 |19 | 16 |B-PT1/8| 14




CHH OUTLINE
C R K RT#itE

Create Renovate Know-how

(E) L ,
L1
C
?d ! ' |
" —
M£ = /|
|"- Ada
A
B : mm
SIRT BAEER S FEBITHFEKN - m* [RE
BE = E | R 5(1:1 %E:;U &: E_ﬂ: y]: BR | S8
v (=0)|(5") == o

+0.05 W:| M: | F | dixdaxh kN | kN |28k | WStk g5 WStk | gk kg | kg/m

15 | 16| 15| 60 | 45x75x53 |83 |134| 0.08 | 045 | 0.08 | 0.45 | 0.08 | 0.2 15

20 [21.5/ 18 | 60 | 6x9.5x85 |(13.7|23.7| 0.18 | 1.02 | 0.18 | 1.02 | 0.20 | 035 | 23

20 [21.5| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 |(21.2|31.7| 0.32 | 1.65 | 0.32 | 1.65 | 0.26 | 047 | 23

23 23,5 22 | 60 | 7x11x9 (19.8|343| 0.30 | 1.70 | 0.30 | 1.70 | 0.34 | 059 | 33

23 (23.5| 22 | 60 | 7x11x9 (27.0|45.8| 0.52 | 2.72 | 0.52 | 2.72 | 045 | 0.75| 33

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 (28.0|46.7| 052 | 26 | 052 | 26 | 056 | 11 | 48

28 | 31| 26 | 80 | 9x14x12 (37.2|62.4| 0.88 | 436 | 0.88 | 436 | 0.75 | 13 | 48

34 | 33| 29| 80 | 9x14x12 (37.2|61.0| 0.78 | 3.92 | 0.78 | 3.92 | 090 | 16 | 66

34 | 33| 29| 80 | 9x14x12 |(50.1{81.4| 131 | 6.34 | 1.31 | 6.34 | 1.20 2 6.6

45 |37.5| 38 | 105 | 14x20x17 |60.0(955| 141 | 791 | 141 | 791 | 1.82 | 2.8 11

45 |37.5| 38 | 105 | 14x20x17 |(80.3127.0 243 | 125 | 243 | 125 | 242 | 33 11

53 (43.5| 44 | 120| 16x23x20 |88.5/137| 245 | 13.2 | 245 | 132 | 3.2 | 45 | 151

53 (43.5| 44 | 120| 16x23x20 (119|183 4.22 | 21.3 | 422 | 213 | 428 | 57 | 151

63 (53.5| 53 | 150| 18x26x22 |141|215| 4.8 23 508 E 23I5E (S5 S N8 S B ID5

63 |53.5| 53 | 150 | 18x26x22 |192|286| 872 | 40.5| 872 | 405 | 7.7 |10.7 | 225

* it BEBITNE 2t FHINBRNSBSET HEE.
FiER : ERA2EERTEMNBRNBSETIE.



CHH OUTLINE
C RK RT#itE

Create Renovate Know-how

= CHH-R,CHH-LR

SRR BRRT

me |BE BE| KE -

M| W L B & SXT L. T K N E H:

CHH15R | 28 | 34 | 56.6 | 26| 26 | M4x5 | 38.8| 6 | 23.3| 83| 55| GN-15 |35

CHH20R |30 | 44| 74 | 32| 36 | M5x6 | 50.8| 8 26 5 12 | B-M6F | 4

CHH20LR | 30 | 44| 90 | 32| 50 | M5x6 | 66.8| 8 26 5 12 | B-M6F | 4

CHH25R | 40 | 48 | 83.1 | 35| 35 | M6x8 | 59.5 9 | 345| 10 | 12 | B-M6F |5.5

CHH25LR | 40 | 48 |102.2| 35| 50 | M6x8 | 786 9 | 345| 10| 12 | B-M6F |5.5

CHH30R |45 | 60| 98 | 40| 40 | M8x10| 704 | 9 38 | 10 | 12 | B-M6F | 7

CHH30LR | 45 | 60 |120.6| 40 | 60 | M8x10 93 9 38 | 10| 12 | B-M6F | 7

CHH35R | 55 | 70 |109.4| 50| 50 | M8x12| 80.4| 11.7| 47.5| 15| 12 | B-M6F |7.5

CHH35LR | 55 | 70 |134.8| 50 | 72 | M8x12| 105.8| 11.7| 47.5| 15| 12 | B-M6F |7.5

CHH45R | 70 | 86 | 139 | 60 | 60 [M10x17| 98 15 60 20 | 16 | GN-45 | 10

CHH45LR | 70 | 86 | 170.8| 60 | 80 |M10x17| 129.8 | 15 60 20 | 16 | GN-45 | 10

CHH55R | 80 | 100| 163 | 75 | 75 |[M12x18| 118 [ 205 | 67 | 21 16 | B-PT1/8| 13

CHH55LR | 80 | 100 | 201.1| 75 | 95 |M12x18| 156.1 | 205 | 67 | 21 16 | B-PT1/8| 13

CHH65R | 90 | 126 186 | 76 | 70 [M16x20| 147 | 23 76 | 19 16 | B-PT1/8| 14

CHH65LR | 90 | 126 | 245.5| 76 | 120 [M16x20| 206.5 | 23 76 | 19 16 | B-PT1/8| 14




CHH OUTLINE
C R K RT#itE

Create Renovate Know-how

(E) L

M
/
J ‘ L¢d1
. F
B : mm
SR EXmERE BESE T EKN-m* B2
mE| | mE e clal w m: HEE
e (=0)| (&) = == TSy,

+0.05| W2 | M:| F | dixd:xh kN | kN |Biath | Wigth| Bg 5 Wigth Bgtk| kg | kg/m
15| 9.5| 15| 60 | 45x7.5x53 [8.3|134| 0.08 | 045 | 0.08 | 045 | 0.08 | 018 | 15

20 | 12| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 |[13.7/23.7| 0.18 | 1.02 | 0.18 | 1.02 | 0.20 | 0.25 | 23

20 | 12| 18 | 60 | 6x9.5x8.5 (21.2|31.7| 032 | 1.65 | 032 | 165 | 0.26 | 035 | 23

23 |12.5 22 | 60 | 7x11x9 (19.8/343| 030 | 1.70 | 030 | 1.70 | 0.34 | 054 | 33

23 |12.5 22 | 60 | 7x11x9 [27.0/45.8| 052 | 272 | 052 | 272 | 045 | 067 | 3.3

28 | 16 | 26 | 80 | 9x14x12 (28.0/46.7| 052 | 26 | 052 | 26 | 056 | 09 | 48

28 | 16| 26 | 80 | 9x14x12 |37.2|624| 088 | 436 | 0.88 | 436 | 0.75 | 11 | 48

34 | 18 | 29 | 80 | 9x14x12 |37.2|61.0| 0.78 | 392 | 0.78 | 3.92 | 090 | 15 | 66

34 | 18 | 29 | 80 | 9x14x12 |50.1|814| 131 | 634 | 1.31 | 6.34 | 1.20 2 6.6

45 120.5| 38 | 105| 14x20x17 |60.0|/95.5| 141 | 7.91 | 141 | 791 | 1.82 | 26 11

45 |20.5| 38 | 105 | 14x20x17 |80.3(127.00 243 | 125 | 243 | 125 | 242 | 3.1 11

53 |23.5| 44 | 120 | 16x23x20 |88.5(137| 245 | 132 | 245 | 13.2 | 3.2 | 43 | 151

53 |23.5| 44 | 120 | 16x23x20 |119(183| 4.22 | 213 | 422 | 213 | 428 | 54 | 151

63 [31.5| 53 |150 | 18x26x22 |141|215| 48 | 235 | 48 | 235 (582 | 7.3 | 225

63 [31.5| 53 |150 | 18x26x22 |192|286| 872 | 40.5 | 872 | 405 | 7.7 | 93 | 225

*iE . BERITNE BER  FRINERNBSEIFHEE.
WiRR : EA2 ) EERTERNRRNBSEITHE.



CRK

Create Renovate Know-how

" FRBENEINEENEAEE
B3 | BN A E N ERBAONES — EAE , KRN T ET RN SRR

LB R EIN TAEBMAERS |, sl TN AiHEE

BRI SmE , RSN MR

CHH OUTLINE

TRFW

r", DABBIESHEEG BRI R AT I,

HMENBER iBRAYEEBr
B4 mm
me SHHNER¥E | BRNEA¥R| ShEXSE | BRNESSE E
r. (max) r. (max) H: H:

15 0.5 0.5 3 4 4.7

20 0.5 0.5 35 5 4

25 f 1 5 5 5.5

30 1 1 5 5 7

35 i 1 6 6 7.5

45 1 1 8 8 10

55 15 15 10 10 13

65 15 15 10 10 14

" BMEIFRELGR

FARERTIEREE

Tl

LRy

RESEEE



CHH OUTLINE
E&SMTERENRKHIEKE

CRK

Create Renovate Know-how

LRI RIS ERTIER , FEXBHHRITHIHT | 155 CRKERR,
ERRERER |, HEFERRPN ERY, ERIXE , SIERZETUTL , ERIAK , SRIBLERR
e MR BRI T ERSE.

Lo

< 4 CHH BN E R B AR RKE

e 2= BABNERE
CHH15 F*N+2E=60N+40 (N=1, 2. 3. 4. ~. 66) 4020mm
CHH20 F*N+2E=60N+40 (N=1, 2. 3. 4. ~. 66) 4020mm
CHH25 F*N+2E=60N+40 (N=1, 2. 3. 4, ~. 66) 4020mm
CHH30 F*N+2E=80N+80 (N=1, 2. 3. 4. ~. 49) 4020mm
CHH35 F*N+2E=80N+80 (N=1, 2. 3. 4. ~. 49) 4020mm
CHH45 F*N+2E=105N+115 (N=1, 2. 3. 4 ~. 37) 4020mm
CHH55 F*N+2E=120N+40 (N=1, 2. 3. 4, ~. 33) 4020mm
CHH65 F*N+2E=150N+100 (N=1, 2, 3, 4, ~. 26) 4020mm

= CHH 15 | CHH20 | CHH 25 | CHH 30 | CHH 35 | CHH 45 | CHH55 | CHH65

100 100 100 160 160 220 160 250

160 160 160 240 240 325 280 400

220 220 220 320 320 430 400 550

280 280 280 400 400 535 520 700

340 340 340 480 480 640 640 850

400 400 400 560 560 745 760 1000

BEESH 460 460 460 640 640 850 880 1150
{a:2.551 520 520 520 720 720 955 1000 1300
(Lo) 580 580 580 800 800 1060 1120 1450
640 640 640 880 880 1165 1240 1600

700 700 700 960 960 1270 1360 1750

760 760 760 1040 1040 1375 1480 1900

820 820 820 1120 1120 1480 1600 2050

940 940 940 1200 1200 1585 1720 2200

1000 1000 1000 | 1280 1280 1690 1840 2350

21



22

CRK

Create Renovate Know-how

CHH OUTLINE

E4SNIIRERENRXHERE

Bs CHH15 | CHH20 | CHH25 | CHH 30 | CHH 35 | CHH 45 | CHH55 | CHH65
1060 1060 1060 1360 1360 1795 1960 2500
1120 1120 1120 1440 1440 1900 2080 2650
1180 1180 1180 1520 1520 2005 2200 2800
1240 1240 1240 1600 1600 2110 2320 2950
1300 1300 1300 1680 1680 2215 2440 3100
1360 1360 1360 1760 1760 2320 2560 3250
1420 1420 1420 1840 1840 2425 2680 3400
1480 1480 1480 1920 1920 2530 2800 3550
B, 1540 1540 1540 2000 2000 2635 2920 3700
R 1600 1600 1600 2080 2080 2740 3040 3850
(Lo) 1660 1660 1660 2160 2160 2845 3160 4000
1720 1720 1720 2240 2240 2950 3280
1780 1780 1780 2320 2320 3055 3400
1840 1840 1840 2400 2400 3160 3520
1900 1900 1900 2480 2480 3265 3640
1960 1960 1960 2560 2560 3370 3760
2020 2020 2020 2640 2640 3475 3880
2080 2080 2080 2720 2720 3580 4000
2140 2140 2140 2800 2800 3685
2200 2200 2200 2880 2880 3790
2260 2260 2260 2960 2960 3895
2320 2320 2320 3040 3040 4000
TR 60 60 60 80 80 105 120 150
E 20 20 20 40 40 57:5 20 50
BAHNERE 4020 4020 4020 4020 4020 4020 4020 4020
* A

1. BAHIE KEREEE SR,
2. FEEFBTRTEASSIKEREERR | 55 CRKEE,
mEERNTERPS/NISKENSRuER | 5 CRKEER,



CRK

Create Renovate Know-how

» FHZEBfiE

CHH OUTLINE
EMIFC

n iREREEETRY

ERTFITIERE
EETHENES

= =T

R AU E R
[EEENBRGE

= EEEIR

ATFIEETREN
ETHhELREE

#Ric

B2 B4

uu

Ui T R Y

S5

R H R+

ZZ

SS+&EEIR

23



CHH OUTLINE
C R K DI

Create Renovate Know-how

= 7, (C-CAP)

RSB H—MhiEZeT L7 7 TEIBEEY . eNrlsEH NBHaiath, sILERE B EEEE
MBI |, DABTIEXEESRIF.

BETFHNEZE NG AL SEENRE A S SMEFREIRIAS s | RS A,
BRTHASRSNZEILL , TRUBN—REBRELE L , ARFHHEFSILESAN , BERFLE
SHiel FEmh T E—FEALL, ERTHEAESIMELETL R, MR EHIERMhE iRk,

S R

|
)11 ¢

SMEEFATHFLE (C-CAP) MR

C-CAPEER(mm)
SHES C-CAPHEIE 21eM D H
CHH15 c4 M4 7.8 1.0
CHH20 Cc5 M5 9.8 2.4
CHH25 c6 M6 11.4 279
CHH30 C8 M8 14.4 3.7
CHH35 C8 M8 14.4 3.7
CHH45 C12 M12 20.5 47
CHH55 C14 M14 235 5.7
CHH65 C16 M16 26.5 5.7




CRK

CHH OUTLINE

Create Renovate Know-how Eﬁ%m,ﬁm *ﬁ
= CRK BE&SHhiEBATERE
BEFRBK £ B H
Tel: Email: BHEA
HLBIZFR : EFES :
LEEE ¢ Ox Oy Oz OHMB( )
K JEEE =iE
et i B ===
RERE D D D D
& A &
% x x SUE + 18 + =1
& @@
] [] ]
BE4ShiligRs
DIENW OiE#ESH (VU) O kEEEt+NESER (SS)OSS+&mEIR (22)
pEzhi-pal=u [l ( Grease) O mEREsL (Oil) [OfHstms=X
gmemE | OI1) O m(2) O m(3) OHE
(BELRIEFRBNAR )
E2
s *h*D O 0 0 O
D'—' S & 9 5 “.b'
D]
1w Os0_ 0 O O
e I - A - B = T
HiC ol
E3 |:| D |:| D |:| E4
[JE1 [JE2 [JE3 [JE4

25



---------------------

www.crkhz.com

W

CRK Werkzeugmaschinen GmbH
EECRKIZREHERARAA

FRE4 =2 (Add) AN RHE R ER XA S CIEAE
Adresse Hersteller in China : Gebaude A, Taihu ZhiChuangYuan,
Fuli StraPe, Taihu National Holiday Resort, SuZhou

B3F (Tel) :0512-67085658

£ K (Fax) :0512-67085698-801

BB%8 (E-mail) : crk@crkhz.com

Rk (Web) :www.crkhz.com





 
 
    
   HistoryItem_V1
   Splitter
        
     列：： 2
     行： 1
     重叠： 0.000000 points
     重叠到出血： 无
     仅将横向页分页： 是
      

        
     2
     1
     1
     1
     0.0000
     1315
     179
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



